Requerimento nº07 de 2016 (6821333)         SEI 00480-00001529/2018-12 / pg. 1

Requerimento nº07 de 2016 (6821333)         SEI 00480-00001529/2018-12 / pg. 2

Requerimento nº07 de 2016 (6821333)         SEI 00480-00001529/2018-12 / pg. 3

Requerimento nº07 de 2016 (6821333)         SEI 00480-00001529/2018-12 / pg. 4

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO
FEDERAL

Secretaria-Adjunta de Gestão Administrativa

Unidade de Gestão da Estratégia e Informação

Memorando SEI-GDF n.º 9/2018 - SEPLAG/SAGA/UGEI Brasília-DF, 13 de abril de 2018

PARA: CGDF/CTCS

Em atendimento ao requerimento nº 07 (6821333), os dados para acompanhamento dos
Acordos de Resultados encontram-se no Portal de Prioridades (www.balancodeprioridades.df.gov.br),
onde estão as metas do Governo do Distrito Federal.

O portal foi desenvolvido em consonância com a Constituição Federal, a Lei Orgânica do
DF, bem como a Lei da Transparência, a Lei nº 12.527/2011, que estabelece como diretrizes a
divulgação de informações, o uso de tecnologias e o fomento ao desenvolvimento da cultura de
transparência na administração pública.

Coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos, caso seja necessário.

Atenciosamente,

BRUNO FERREIRA DA PAIXÃO

Chefe da UGEI

Documento assinado eletronicamente por BRUNO FERREIRA DA PAIXÃO - Matr.1656426-X,
Chefe da Unidade de Gestão da Informação, em 16/04/2018, às 08:22, conforme art. 6º, do
Decreto n° 36.756, de 16 de Setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal
nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 7026452 código CRC= 4648DA50.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Anexo do Pa lácio do Buri ti , 10º andar - Ba i rro Bras íl ia  - CEP 70.075900 - DF

00480-00001529/2018-12 Doc. SEI/GDF 7026452

Memorando 9 (7026452)         SEI 00480-00001529/2018-12 / pg. 5

	Requerimento nº07 de 2016 (6821333)
	Memorando 9 (7026452)